
VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ

ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04 - 10 августа 2013г., г.Пенза, С/К "Буртасы"

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНИОРКИ

Ф.И. РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ВЫПОЛН ОЧКИ

Место ПРЕД ФИН РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999 9999

1 ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА 262,60 275,60 МС 30 ТИМОШИНИНЫ С.А.,В.А.

2 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС С-ПЕТЕРБУРГ 246,45 268,55 МС 25 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

3 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 204,55 250,50 КМС 20

4 МИЛАШЕЧКИНА ВИКТОРИЯ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 263,60 233,05 КМС 16 МУЯКИН П.Б.

5 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 1999 КМС МОСКВА 221,45 228,60 КМС 14 МАКАРОВ В.С.

6 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС С-ПЕТЕРБУРГ 235,00 225,75 КМС 13 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

7 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА 208,65 224,25 КМС 12 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

8 КОРАБЛЕВА АНАСТАСИЯ 1998 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 205,85 217,40 11 ДАНЮКОВА С.О.

9 ДУБРОВИНА АЛЁНА 1999 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 195,55 10 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

10 БАЛЬЧЮНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 194,75 9 ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В., ЕРМОЛАЕВ А.В.

11 КАНЯРОВА КАРИНА 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 181,70 8 МАКАРЕНКО А.А.

12 ВОРОНОВИЧ МАРИЯ 1998 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 177,90 7 СЕЛЕЗНЁВ А.А.

13 КОСТРЮКОВА АЛИНА 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 167,55 6 ТИХОНОВА Г.М.

14 КЛОКОВА ДАРЬЯ 1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 166,95 5 БАЖИНА И.В.

15 ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА 1998 КМС МОСКВА 162,60 4 ШАТАЛОВА Л.Е.

16 КАПИЦКАЯ ВИОЛЕТТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 158,95 3 ХАРЛАМОВ А.Е.

17 БОНДАРЬ ЕЛИЗАВЕТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 157,60 2 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

18 МЕЩЕРЯКОВА АЛЕКСАНДРА 1998 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 152,45 1 ЮДИНА Т.Ю.

19 ОРЕХОВА ЮЛИЯ 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 152,25 1 ЮДИНА Т.Ю.

20 ШАШМУРИНА АЛЁНА 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 144,40 1 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М., ЮГОВА Л.С.

21 ЧЕЛГАНОВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 140,90 1 ЛОБАНОВЫ С.М., Л.И.

22 ЛИХУША ИННА 1999 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 140,80 1 МАКЕЕВА Т.А., ЯРИКОВА Т.В.

23 МАРЕВСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1999 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 137,30 1 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

24 СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 131,85 1 ЛОБАНОВЫ С.М., Л.И.

25 ВЕРАКСО ЕВГЕНИЯ 1998 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 130,80 1 КАЙЗЕР И.М.

26 ИВШИНА АЛЁНА 1999 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 123,45 1 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

ГЛ. СУДЬЯ  / МК/ НИКОЛАЕВА М.А. / МОСКВА/

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. /МО, РУЗА/

РЕФЕРИ /МК/ БЕКЕТОВ А.Е. / ПЕНЗА/

КУЗНЕЦОВ А.М., ПОТАПЬЕВА А.В., 

КАЛАШНИКОВ А.И.



VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ

ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ
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ФИНАЛ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНИОРКИ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА 275,60 МС ТИМОШИНИНЫ С.А.,В.А.

405В 3,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 58,50 275,60

107С 2,8 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0 39,20 275,60

305С 2,8 8,0 8,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 71,40 275,60

205В 3,0 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 52,50 275,60

5152В 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 54,00 275,60

кэт 14,6 9,5 -5,1 275,60 275,60

2 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС С-ПЕТЕРБУРГ 268,55 МС ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

105В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 46,80 268,55

405С 2,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 60,75 268,55

205С 2,8 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 58,80 268,55

305С 2,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 43,40 268,55

5235Д 2,8 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 58,80 268,55

кэт 13,5 9,5 -4,0 268,55 268,55

3 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 250,50 КМС КУЗНЕЦОВ А.М., ПОТАПЬЕВА А.В., 

105В 2,4 6,5 7,0 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0 45,60 250,50 КАЛАШНИКОВ А.И.

405С 2,7 7,0 8,0 7,0 8,0 8,0 7,5 7,5 62,10 250,50

205С 2,8 7,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5 51,80 250,50

305С 2,8 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5 40,60 250,50

5235Д 2,8 6,0 6,0 6,5 5,0 6,0 6,0 5,5 50,40 250,50

кэт 13,5 9,5 -4,0 250,50 250,50

4 МИЛАШЕЧКИНА ВИКТОРИЯ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 233,05 КМС МУЯКИН П.Б.

405С 2,7 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 52,65 233,05

105В 2,4 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 46,80 233,05

205С 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 54,60 233,05

305С 2,8 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 49,00 233,05

5233Д 2,4 4,0 5,0 5,5 3,5 4,5 4,0 3,5 30,00 233,05

кэт 13,1 9,5 -3,6 233,05 233,05

5 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 1999 КМС МОСКВА 228,60 КМС МАКАРОВ В.С.

405С 2,7 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 45,90 228,60

105В 2,4 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 50,40 228,60

5132Д 2,1 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 44,10 228,60

205С 2,8 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 37,80 228,60

305С 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5 50,40 228,60

кэт 12,8 9,5 -3,3 228,60 228,60

6 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС С-ПЕТЕРБУРГ 225,75 КМС ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

105В 2,4 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 51,60 225,75

405С 2,7 2,5 3,5 3,0 2,5 3,5 3,0 2,0 22,95 225,75

205С 2,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 37,80 225,75

305С 2,8 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 58,80 225,75

5235Д 2,8 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 54,60 225,75

кэт 13,5 9,5 -4,0 225,75 225,75

7 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА 224,25 КМС ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

105В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 46,80 224,25

205С 2,8 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 37,80 224,25

303В 2,3 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 48,30 224,25

405С 2,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 44,55 224,25

5233Д 2,4 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 46,80 224,25

кэт 12,6 9,5 -3,1 224,25 224,25

8 КОРАБЛЕВА АНАСТАСИЯ 1998 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 217,40 ДАНЮКОВА С.О.

105В 2,4 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 44,40 217,40

405С 2,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 43,20 217,40

5233Д 2,4 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5 44,40 217,40

205С 2,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 61,60 217,40

305С 2,8 3,0 3,0 3,5 2,5 3,0 2,0 2,0 23,80 217,40

кэт 13,1 9,5 -3,6 217,40 217,40

судьи
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ 

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНИОРКИ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7
РЕЗУЛЬТАТРАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 МИЛАШЕЧКИНА ВИКТОРИЯ 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 263,60 МС МУЯКИН П.Б.

405С 2,7 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 54,00 263,60

105В 2,4 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5 49,20 263,60

205С 2,8 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 57,40 263,60

305С 2,8 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 49,00 263,60

5233Д 2,4 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 54,00 263,60

кэт 13,1 9,5 -3,6 263,60 263,60

2 ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА 262,60 МС ТИМОШИНИНЫ С.А.,В.А.

405В 3,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 49,50 262,60

107С 2,8 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 58,80 262,60

305С 2,8 5,5 6,0 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 44,80 262,60

205В 3,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 49,50 262,60

5152В 3,0 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0 60,00 262,60

кэт 14,6 9,5 -5,1 262,60 262,60

3 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС С-ПЕТЕРБУРГ 245,25 КМС ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

105В 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 45,60 245,25

405С 2,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 52,65 245,25

205С 2,8 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 57,40 245,25

305С 2,8 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 39,20 245,25

5235Д 2,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 50,40 245,25

кэт 13,5 9,5 -4,0 245,25 245,25

4 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС С-ПЕТЕРБУРГ 236,20 КМС ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

105В 2,4 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 50,40 236,20

405С 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 48,60 236,20

205С 2,8 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 50,40 236,20

305С 2,8 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 33,60 236,20

5235Д 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0 53,20 236,20

кэт 13,5 9,5 -4,0 236,20 236,20

5 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 1999 КМС МОСКВА 222,80 КМС МАКАРОВ В.С.

405С 2,7 7,5 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 54,00 222,80

105В 2,4 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5 37,20 222,80

5132Д 2,1 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0 33,60 222,80

205С 2,8 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 50,40 222,80

305С 2,8 5,0 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5 47,60 222,80

кэт 12,8 9,5 -3,3 222,80 222,80

6 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА 208,65 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

105В 2,4 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 43,20 208,65

205С 2,8 4,5 4,0 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5 37,80 208,65

303В 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5 41,40 208,65

405С 2,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 52,65 208,65

5233Д 2,4 5,0 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0 33,60 208,65

кэт 12,6 9,5 -3,1 208,65 208,65

7 КОРАБЛЕВА АНАСТАСИЯ 1998 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 205,85 ДАНЮКОВА С.О.

105В 2,4 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 40,80 205,85

405С 2,7 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 31,05 205,85

5233Д 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 44,40 205,85

205С 2,8 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5 50,40 205,85

305С 2,8 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0 39,20 205,85

кэт 13,1 9,5 -3,6 205,85 205,85

8 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ204,55 КУЗНЕЦОВ А.М., ПОТАПЬЕВА А.В., КАЛАШНИКОВ А.И.

105В 2,4 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 50,40 204,55

405С 2,7 6,0 5,0 4,0 3,5 2,0 4,0 4,5 33,75 204,55

205С 2,8 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 37,80 204,55

305С 2,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 46,20 204,55

5235Д 2,8 4,5 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0 36,40 204,55

кэт 13,5 9,5 -4,0 204,55 204,55

9 ДУБРОВИНА АЛЁНА 1999 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 196,80 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

105В 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 43,20 196,80

405С 2,7 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5 40,50 196,80

203В 2,2 6,0 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 41,80 196,80

305С 2,8 3,0 2,5 3,0 4,0 2,0 2,5 3,5 23,80 196,80

5134Д 2,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0 47,50 196,80

кэт 12,6 9,5 -3,1 196,80 196,80

10 БАЛЬЧЮНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 194,75 ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В., ЕРМОЛАЕВ А.В.

405С 2,7 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 28,35 194,75

105В 2,4 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0 42,00 194,75

203В 2,2 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 42,90 194,75

303В 2,3 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0 6,5 40,25 194,75

5134Д 2,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 41,25 194,75

кэт 12,1 9,5 -2,6 194,75 194,75

судьи
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11 КАНЯРОВА КАРИНА 1998 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 181,70 МАКАРЕНКО А.А.

403В 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 40,95 181,70

203В 2,2 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 33,00 181,70

303В 2,3 5,5 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 33,35 181,70

105В 2,4 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 36,00 181,70

5233Д 2,4 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0 38,40 181,70

кэт 11,4 9,5 -1,9 181,70 181,70

12 ВОРОНОВИЧ МАРИЯ 1998 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ177,90 СЕЛЕЗНЁВ А.А.

105В 2,4 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 32,40 177,90

205С 2,8 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 40,60 177,90

305С 2,8 3,5 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 29,40 177,90

405С 2,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 40,50 177,90

5134Д 2,5 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0 4,0 35,00 177,90

кэт 13,2 9,5 -3,7 177,90 177,90

13 КОСТРЮКОВА АЛИНА 1998 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 167,55 ТИХОНОВА Г.М.

105В 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 40,80 167,55

403В 2,1 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5 37,80 167,55

203В 2,2 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 3,0 13,20 167,55

303В 2,3 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 37,95 167,55

5132Д 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 37,80 167,55

кэт 11,1 9,5 -1,6 167,55 167,55

14 КЛОКОВА ДАРЬЯ 1998 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 166,95 БАЖИНА И.В.

105В 2,4 5,0 4,0 4,5 5,0 4,0 5,0 4,5 33,60 166,95

5132Д 2,1 5,0 5,0 4,0 5,5 5,0 5,0 5,0 31,50 166,95

403В 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0 37,80 166,95

203В 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 30,80 166,95

301В 1,9 6,5 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5 6,5 33,25 166,95

кэт 10,7 9,5 -1,2 166,95 166,95

15 ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА 1998 КМС МОСКВА 162,60 ШАТАЛОВА Л.Е.

105В 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 43,20 162,60

205С 2,8 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0 2,5 33,60 162,60

303В 2,3 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 34,50 162,60

405С 2,7 1,0 1,5 1,0 1,5 0,5 1,0 0,5 8,10 162,60

5233Д 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 43,20 162,60

кэт 12,6 9,5 -3,1 162,60 162,60

16 КАПИЦКАЯ ВИОЛЕТТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 158,95 ХАРЛАМОВ А.Е.

105В 2,4 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5 27,60 158,95

303С 2,0 5,5 5,5 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 37,00 158,95

205С 2,8 4,0 3,5 3,5 4,5 3,5 4,5 3,5 30,80 158,95

403В 2,1 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 32,55 158,95

5231Д 2,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 31,00 158,95

кэт 11,3 9,5 -1,8 158,95 158,95

17 БОНДАРЬ ЕЛИЗАВЕТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 157,60 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

105С 2,2 3,5 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0 27,50 157,60

201В 1,8 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 6,5 5,0 32,40 157,60

301В 1,9 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 34,20 157,60

403С 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5 32,30 157,60

5233Д 2,4 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 31,20 157,60

кэт 10,2 9,5 -0,7 157,60 157,60

18 МЕЩЕРЯКОВА АЛЕКСАНДРА1998 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 152,45 ЮДИНА Т.Ю.

105В 2,4 6,0 5,0 5,4 4,5 4,0 5,0 5,0 36,00 152,45

404С 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 36,00 152,45

201В 1,8 6,0 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5 4,5 27,90 152,45

301В 1,9 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 29,45 152,45

5132Д 2,1 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5 2,5 23,10 152,45

кэт 10,6 9,5 -1,1 152,45 152,45

19 ОРЕХОВА ЮЛИЯ 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 152,25 ЮДИНА Т.Ю.

105В 2,4 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 33,60 152,25

403В 2,1 5,5 5,5 4,5 5,5 6,0 5,0 5,5 34,65 152,25

205С 2,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 37,80 152,25

305С 2,8 2,0 2,0 2,0 2,0 3,5 1,5 2,5 16,80 152,25

5132Д 2,1 5,0 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 4,0 29,40 152,25

кэт 12,2 9,5 -2,7 152,25 152,25

20 ШАШМУРИНА АЛЁНА 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ144,40 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М., ЮГОВА Л.С.

105В 2,4 5,0 5,5 4,0 5,0 4,0 4,0 5,0 33,60 144,40

203С 1,9 4,0 4,0 3,0 4,0 4,5 4,5 3,5 22,80 144,40

303С 2,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 26,00 144,40

405С 2,7 3,5 2,5 3,5 2,0 3,0 3,5 3,5 27,00 144,40

5231Д 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 35,00 144,40

кэт 11,0 9,5 -1,5 144,40 144,40
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21 ЧЕЛГАНОВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ140,90 ЛОБАНОВЫ С.М., Л.И.

105В 2,4 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0 45,60 140,90

205С 2,8 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 3,5 18,20 140,90

305С 2,8 2,0 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 16,80 140,90

405С 2,7 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 24,30 140,90

5233Д 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 36,00 140,90

кэт 13,1 9,5 -3,6 140,90 140,90

22 ЛИХУША ИННА 1999 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 140,80 МАКЕЕВА Т.А., ЯРИКОВА Т.В.

105В 2,4 4,5 4,0 3,5 4,0 3,0 4,5 3,5 27,60 140,80

403С 1,9 5,5 5,5 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5 27,55 140,80

5211А 2,0 6,0 5,0 5,0 6,0 4,5 3,0 5,0 30,00 140,80

301В 1,9 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 33,25 140,80

205С 2,8 2,5 2,5 2,0 3,0 3,0 2,5 3,0 22,40 140,80

кэт 11,0 9,5 -1,5 140,80 140,80

23 МАРЕВСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1999 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 137,30 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

103В 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 21,60 137,30

201В 1,8 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5 32,40 137,30

301В 1,9 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 3,0 4,0 21,85 137,30

403С 1,9 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5 6,5 29,45 137,30

5211А 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0 32,00 137,30

кэт 9,2 9,5 0,3 137,30 137,30

24 СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1999 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ131,85 ЛОБАНОВЫ С.М., Л.И.

105В 2,4 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 36,00 131,85

405С 2,7 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0 36,45 131,85

205С 2,8 2,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 16,80 131,85

305С 2,8 1,0 1,5 2,0 1,5 2,5 1,5 1,0 12,60 131,85

5231Д 2,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 30,00 131,85

кэт 12,7 9,5 -3,2 131,85 131,85

25 ВЕРАКСО ЕВГЕНИЯ 1998 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ130,80 КАЙЗЕР И.М.

403В 2,1 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 3,5 28,35 130,80

105С 2,2 5,0 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 4,5 26,40 130,80

203В 2,2 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 33,00 130,80

303В 2,3 3,5 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0 24,15 130,80

5132Д 2,1 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 2,5 18,90 130,80

кэт 10,9 9,5 -1,4 130,80 130,80

26 ИВШИНА АЛЁНА 1999 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ123,45 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

105С 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 3,0 3,0 3,5 25,30 123,45

203С 1,9 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 25,65 123,45

303С 2,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0 31,00 123,45

403С 1,9 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 28,50 123,45

5211А 2,0 3,0 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 4,0 13,00 123,45

кэт 10,0 9,5 -0,5 123,45 123,45



VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ

 ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04 - 10 августа 2013г., г.Пенза, С/К "Буртасы"

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ВЫШКА  СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ, ЮНИОРЫ

РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ВЫПОЛН ОЧКИ

Место Ф.И. ПРЕД ФИН РАЗРЯДА ТРЕНЕР  

9999 9999

1 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 КМС СПБ 351,36 386,43 МС 30 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

ДАНИЛОВ АРТЕМ 1998 КМС СПБ 351,36 386,43 МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

2 КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 295,80 322,89 КМС 25 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЕМ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 295,80 322,89 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

3 БОРОДКИН КОНСТАНТИН 1998 КМС МОСКВА 305,43 322,32 КМС 20 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

САТИН ЕГОР 1998 МС МОСКВА 305,43 322,32 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

4 ШИШОВ АЛЕКСАНДР 1998 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 306,90 279,60 16 ФИЛЬЦОВ М.И.

РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 306,90 279,60 ЧЕРНЫХ Л.В., СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

5 ЖИДИКОВ НИКИТА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 271,95 254,61 14 НОСОВА М.В.

ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 271,95 254,61 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

6 ШЕЛОМЕНЦЕВ АНДРЕЙ 1998 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 253,26 242,88 13 ЛОБАНОВА Л.И.

МАКАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 1999 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 253,26 242,88 ЛОБАНОВА Л.И.

7 КОЛОМИЕЦ КОНСТАНТИН 1999 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 242,07 236,34 12 ЛИТВИНОВА Е.И.

АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 242,07 236,34 ВИНОГРАДОВ А.Н.

8 НИКОЛАЕВ СТАНИСЛАВ 1998 КМС СПБ 232,23 234,72 11 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

ДМИТРИЕВ ПАВЕЛ 1999 КМС СПБ 232,23 234,72 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

ГЛ. СУДЬЯ  / МК/ НИКОЛАЕВА М.А. / МОСКВА/

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. /МО, РУЗА/

РЕФЕРИ /МК/ БЕКЕТОВ А.Е. / ПЕНЗА/



VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ

 ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04 - 10 августа 2013г., г.Пенза, С/К "Буртасы"

ФИНАЛ

ВЫШКА  СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ, ЮНИОРЫ

ВЫПОЛН

Место Ф.И.прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР  

9999

1 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 КМС СПБ 386,43 МС ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

ДАНИЛОВ АРТЕМ 1998 КМС СПБ 386,43 МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

401В 10 2,0 7,0 7,0 8,5 8,5 8,0 8,0 8,5 7,0 8,0 47,40 386,43

301В 10 2,0 8,0 8,0 9,0 9,0 9,0 8,5 8,5 9,0 8,5 51,60 386,43

107В 10 3,0 5,0 5,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 59,40 386,43

5253В 10 3,2 7,0 6,0 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 69,12 386,43

207С 10 3,3 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 8,5 9,5 8,5 8,5 80,19 386,43

407С 10 3,2 8,0 7,0 8,0 7,5 8,5 8,5 8,5 9,0 8,0 78,72 386,43

16,7 386,43 386,43

2 КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 322,89 КМС КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЕМ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 322,89 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

201В 5 2,0 6,5 7,0 6,5 7,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 45,00 322,89

301В 5 2,0 7,5 6,5 6,0 6,5 8,5 8,0 8,0 7,5 7,5 43,80 322,89

405С 5 3,1 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 63,24 322,89

105В 5 2,6 6,5 5,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 6,5 7,0 54,60 322,89

205С 5 3,0 6,5 5,5 6,0 6,0 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 63,00 322,89

5233Д 5 2,5 6,5 6,0 6,5 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 53,25 322,89

15,2 322,89 322,89

3 БОРОДКИН КОНСТАНТИН 1998 КМС МОСКВА 322,32 КМС ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

САТИН ЕГОР 1998 МС МОСКВА 322,32 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

103В 10 2,0 7,5 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 9,0 47,40 322,32

301В 10 2,0 7,5 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 8,5 7,5 48,00 322,32

405С 5 3,1 5,0 6,0 6,0 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0 8,0 63,24 322,32

105В 5 2,6 6,5 7,0 7,0 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 59,28 322,32

205С 5 3,0 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 54,90 322,32

5233Д 5 2,5 6,0 6,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 6,0 6,0 49,50 322,32

15,2 322,32 322,32

4 ШИШОВ АЛЕКСАНДР 1998 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 279,60 ФИЛЬЦОВ М.И.

РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 279,60 ЧЕРНЫХ Л.В., СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

201С 7 2,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,5 7,5 7,0 6,5 6,5 41,40 279,60

103В 10 2,0 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,5 47,40 279,60

105В 5 2,6 6,0 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 50,70 279,60

405С 7 2,7 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0 50,22 279,60

305С 7 2,8 4,5 5,0 2,0 3,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 44,52 279,60

5235Д 7 2,8 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 45,36 279,60

14,9 279,60 279,60

5 ЖИДИКОВ НИКИТА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 254,61 НОСОВА М.В.

ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 254,61 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

401В 5 2,0 7,0 7,0 5,5 6,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 42,60 254,61

201В 5 2,0 7,5 7,0 6,0 6,0 8,0 7,5 8,0 7,0 8,0 43,80 254,61

105В 5 2,6 5,0 5,0 4,5 5,0 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0 46,02 254,61

405С 5 3,1 3,5 4,0 3,5 3,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 45,57 254,61

301В 5 1,7 7,0 7,0 5,5 5,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 35,70 254,61

5132Д 5 2,2 6,5 6,0 4,5 4,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 40,92 254,61

13,6 254,61 254,61

6 ШЕЛОМЕНЦЕВ АНДРЕЙ 1998 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 242,88 ЛОБАНОВА Л.И.

МАКАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 1999 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 242,88 ЛОБАНОВА Л.И.

103В 10 2,0 7,0 6,5 6,0 5,5 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 42,60 242,88

301С 5 2,0 4,5 5,0 4,5 4,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 33,00 242,88

105В 7 2,4 6,5 5,5 4,0 4,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 41,76 242,88

205С 5 3,0 3,5 3,5 2,0 3,0 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5 42,30 242,88

403С 5 2,2 6,0 6,0 5,0 5,0 7,5 7,0 7,0 6,5 7,5 42,90 242,88

5231Д 5 2,1 5,5 5,0 6,0 5,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 40,32 242,88

13,7 242,88 242,88

7 КОЛОМИЕЦ КОНСТАНТИН 1999 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 236,34 ЛИТВИНОВА Е.И.

АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 236,34 ВИНОГРАДОВ А.Н.

101В 5 2,0 6,5 6,0 6,0 5,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 41,40 236,34

301В 5 2,0 6,0 5,5 5,0 4,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 37,20 236,34

103В 5 1,7 6,0 6,0 6,5 5,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 35,19 236,34

403В 5 2,4 6,5 6,5 6,0 5,5 8,0 7,0 7,0 7,5 7,0 48,96 236,34

201В 5 1,6 6,5 6,5 5,5 5,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 32,64 236,34

5231Д 5 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5 40,95 236,34

11,8 236,34 236,34

8 НИКОЛАЕВ СТАНИСЛАВ 1998 КМС СПБ 234,72 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

ДМИТРИЕВ ПАВЕЛ 1999 КМС СПБ 234,72 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

101В 5 2,0 6,0 6,0 5,0 6,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 40,20 234,72

401В 5 2,0 6,5 6,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 40,80 234,72

103В 5 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 7,5 7,0 6,5 6,5 6,5 32,13 234,72

5132Д 5 2,2 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 41,58 234,72

201В 7 1,8 5,5 5,5 6,5 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 37,26 234,72

301В 7 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 42,75 234,72

11,6 234,72 234,72

судьи



VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ

 ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04 - 10 августа 2013г., г.Пенза, С/К "Буртасы"

ПРЕДВРИТЕЛЬНЫЕ

ВЫШКА  СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ, ЮНИОРЫ

судьи ВЫПОЛН

Место Ф.И.прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР  

9999

1 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 КМС СПБ 351,36 МС ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

ДАНИЛОВ АРТЕМ 1998 КМС СПБ 351,36 МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

401В 10 2,0 6,5 6,0 8,0 8,0 7,5 8,5 8,0 8,0 8,0 46,20 351,36

301В 10 2,0 7,0 7,0 8,5 9,0 8,0 8,5 8,0 8,5 8,0 48,00 351,36

107В 10 3,0 6,5 7,0 5,0 5,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 59,40 351,36

5253В 10 3,2 5,5 5,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 61,44 351,36

207С 10 3,3 5,0 5,0 5,5 5,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 63,36 351,36

407С 10 3,2 7,0 7,0 6,5 7,0 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 72,96 351,36

16,7 351,36 351,36

2 ШИШОВ АЛЕКСАНДР 1998 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 306,90 ФИЛЬЦОВ М.И.

РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. 306,90 ЧЕРНЫХ Л.В., СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

103В 10 2,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,5 9,0 8,5 9,0 9,0 49,80 306,90

201С 7 2,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 43,20 306,90

105В 5 2,6 5,5 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 52,26 306,90

405С 7 2,7 6,0 6,5 7,0 6,5 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 58,32 306,90

305С 7 2,8 3,5 4,0 8,0 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 48,72 306,90

5235Д 7 2,8 6,0 6,5 5,5 5,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 54,60 306,90

14,9 306,90 306,90

3 БОРОДКИН КОНСТАНТИН 1998 КМС МОСКВА 305,43 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

САТИН ЕГОР 1998 МС МОСКВА 305,43 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

103В 10 2,0 7,5 7,5 7,5 6,5 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 46,80 305,43

301В 10 2,0 6,0 6,0 5,5 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 40,20 305,43

407С 10 3,2 6,0 7,0 4,5 5,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 62,40 305,43

105В 5 2,6 5,5 5,0 6,0 5,5 7,5 7,0 6,5 7,5 7,5 51,48 305,43

205С 5 3,0 5,5 6,5 4,5 4,5 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0 51,30 305,43

5233Д 5 2,5 6,0 6,5 6,0 6,0 7,0 8,0 7,5 8,0 8,0 53,25 305,43

15,3 305,43 305,43

4 КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 295,80 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЕМ 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 295,80 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

201В 5 2,0 7,5 7,0 6,5 6,5 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 43,80 295,80

301В 5 2,0 7,5 7,5 6,5 6,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 45,60 295,80

405С 5 3,1 4,5 4,5 5,5 5,5 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 57,66 295,80

105В 5 2,6 5,0 4,5 6,5 5,5 6,5 8,0 7,0 6,5 7,5 49,14 295,80

205С 5 3,0 4,5 4,5 4,5 5,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 48,60 295,80

5233Д 5 2,5 6,5 7,0 5,5 5,5 7,0 7,5 8,0 7,0 7,5 51,00 295,80

15,2 295,80 295,80

5 ЖИДИКОВ НИКИТА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 271,95 НОСОВА М.В.

ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 271,95 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

401В 5 2,0 7,0 7,0 6,0 6,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 42,60 271,95

201В 5 2,0 7,0 7,0 6,0 6,0 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 43,80 271,95

105В 5 2,6 6,0 5,5 6,0 6,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 53,82 271,95

405С 5 3,1 5,5 5,0 4,5 4,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 53,94 271,95

301В 5 1,7 6,5 6,5 6,0 5,5 8,0 7,0 8,0 7,5 7,5 36,21 271,95

5132Д 5 2,2 5,5 6,0 5,0 4,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 41,58 271,95

13,6 271,95 271,95

6 ШЕЛОМЕНЦЕВ АНДРЕЙ 1998 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 253,26 ЛОБАНОВА Л.И.

МАКАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 1999 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 253,26 ЛОБАНОВА Л.И.

103В 10 2,0 7,0 7,0 5,5 5,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 42,00 253,26

301С 5 2,0 5,0 5,0 5,5 4,5 6,5 6,0 6,0 7,5 6,5 34,80 253,26

105В 7 2,4 6,5 6,5 4,5 5,0 5,5 6,5 6,5 7,0 6,0 43,92 253,26

205С 5 3,0 4,5 5,0 5,5 5,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 53,10 253,26

403С 5 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 7,5 7,0 6,5 7,5 7,5 42,90 253,26

5231Д 5 2,1 4,5 4,0 5,0 5,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 36,54 253,26

13,7 253,26 253,26

7 КОЛОМИЕЦ КОНСТАНТИН 1999 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 242,07 ЛИТВИНОВА Е.И.

АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 242,07 ВИНОГРАДОВ А.Н.

101В 5 2,0 7,0 7,0 6,0 6,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 43,80 242,07

301В 5 2,0 7,0 7,0 5,0 5,0 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0 39,60 242,07

103В 5 1,7 7,0 7,0 6,5 6,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 37,23 242,07

403В 5 2,4 6,0 6,0 5,0 5,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 46,08 242,07

201В 5 1,6 7,0 7,0 6,0 6,5 8,0 7,5 7,5 8,0 7,0 35,04 242,07

5231Д 5 2,1 6,5 6,5 5,5 5,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 40,32 242,07

11,8 242,07 242,07

8 НИКОЛАЕВ СТАНИСЛАВ 1998 КМС СПБ 232,23 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

ДМИТРИЕВ ПАВЕЛ 1999 КМС СПБ 232,23 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

101В 5 2,0 5,5 6,0 5,5 5,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 39,60 232,23

401В 5 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 35,40 232,23

103В 5 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0 33,66 232,23

5132Д 5 2,2 6,0 6,0 5,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 43,56 232,23

201В 7 1,8 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 37,26 232,23

301В 7 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 8,5 7,5 8,0 8,0 7,0 42,75 232,23

11,6 232,23 232,23
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